Исх. № 129 от 25.02.2022г.
 Партнерам ТМ GAUSS

 Уважаемые Партнеры!

     В связи со сложившейся ситуацией и значительными колебаниями курса
валют (USD/RMB) сообщаем Вам, что с 01 марта 2022 года мы вынуждены
поднять цены на продукцию TM GAUSS и изменить схему отгрузок на 25-
28.02.2022.:

- Новый прайс-лист будет предоставлен 28.02.2022г.

- Заказы, по которым будет получена предоплата до 28.02. включительно,
могут быть отгружены по текущим ценам.

- По остальным, в том числе уже размещенным заказам, отгрузки будут
осуществляться с 01.03.2022г. по ценам, действующим от 01.03.2022г.

C.П. Тряпицын

С уважением,

Исполнительный директор ТМ Gauss